Edital de Convocação de Concursados n.º 06/2016

O PREFEITO DE IRAÍ, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica e legislação municipal em vigor e em conformidade com o Edital nº 010/2014 –
20/12/2014, que Homologa os resultados finais e define a classificação final do Concurso Público 01/2014 e
Edital de Reclassificação do Cargo de Auxiliar de Creche, RESOLVE;

CONVOCAR

Para assumir sua vaga, nos respectivos cargos, o concursado a seguir relacionado, obedecendo os critérios

constantes no Edital de Abertura, bem como o prazo de 30 (trinta) dias para apresentação de documentos

necessários à posse, estabelecido em Lei:

CONCURSADO CARGO  CLASSIFICAÇÃO

BRUNO ANTONIO BASTIAN RANSAN AGENTE ADMINISTRATIVO 1º LUGAR

CASSIANE SCHEFFER AGENTE ADMINISTRATIVO 2º LUGAR

ELAINE SALETE FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL 1º LUGAR

MARCIANA ISABEL FABRIS AUXILIAR DE CRECHE 5º LUGAR

ROSA REJANE TAMIARANA AMORIM
DE ALMEIDA

AUXILIAR DE CRECHE 6º LUGAR

EDER DOS SANTOS MOTORISTA 3º LUGAR

RAFAEL OCHOA MOTORISTA 4º LUGAR

AMARILDO JOSE POSSENTI MOTORISTA 5º LUGAR

ROSELEI VANDERLEIA GHENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

5º LUGAR

MARCOS ROBERTO LORENZETTI OPERÁRIO 11º LUGAR

FRANCIELE ROBERTA PADILHA
PINHEIRO

SERVENTE 5º LUGAR

IRENI DE FATIMA RIBEIRO DE
OLIVEIRA

SERVENTE 6º LUGAR

ELISABETE CRISTINA DA SILVA DE
CAMPOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1º LUGAR

EDINA CAVALHEIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 2º LUGAR

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Iraí/RS, em 29 de Junho de 2016.

                                             VOLMIR JOSÉ BIELSKI
                                           PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se

JAIR ANTÔNIO BIELKSI
 Sec. Munic. Administração